2018 121

关于下达公立医院综合改革补助资金的通

知

县卫生计生局：

根据州财政局《关于下达公立医院综合改革补助资金的

通知》（玉财行字[2018]775 号）精神，经研究，现下达公

立医院综合改革补助资金 158 万元（详见附表）。请增列收

入分类科目：1100399，其他收入；支出功能分类科目 2100299,

政府预算支出经济分类科目：505,对事业单位经常性补助；

部门预算支出经济分类科目：302, 商品和服务支出。请严

格按照《青海省公立医院综合改革补助资金使用管理办法》

（青财社字〔2016〕921 号）规定的用途，合理安排使用补

助资金，不得擅自扩大支出范围，改变支出用途，不得以任

何形式挤占、挪用和截留补助资金。

附件：2018 年县级公立医院综合改革补助资金分配表

2018 年县级公立医院综合改革补助资金分配表

单位：万元

地区

县级公立医院补助资金 受国务院通报表彰地区

的奖励资金小计 第一批已下达 此次下达

囊谦县 278 120 158